

金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明 新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
<p>手数料など諸費用について</p> <p>(略)</p> <p>◎預替手数料について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・(株)証券保管振替機構を通じた当社以外の証券会社等への株式等（転換社債型新株予約権付社債、新株予約権、優先出資、投資口、受益権、外国証券を含みます）の預け替えにおきましては、1 銘柄につき 1,100 円（税込）の預替手数料を頂戴いたします。</li> </ul>	<p>手数料など諸費用について</p> <p>(現行通り)</p> <p>◎預替手数料について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・(株)証券保管振替機構を通じた当社以外の証券会社等への株式等（転換社債型新株予約権付社債、新株予約権、優先出資、投資口、受益権、外国証券を含みます）の預け替え、<u>および当社以外の証券会社等への外国株式等の預け替え</u>におきましては、1 銘柄につき 1,100 円（税込）の預替手数料を頂戴いたします。</li> </ul>
2020.05	<u>2021.12</u>

以上